



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2017 года № 278-пр

г.Саратов

**О внесении изменений в приказ
министерства сельского хозяйства
Саратовской области
от 30 декабря 2016 года № 234-р**

На основании Положения о порядке принятия решений о разработке государственных программ Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации государственных программ Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 25 июля 2013 года № 362-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу министерства сельского хозяйства Саратовской области от 30 декабря 2016 года № 234-р «Об утверждении плана-графика реализации государственной программы Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014 - 2020 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

в графе 7 позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014 - 2020 годы» цифры «7968293,8», «651887,0», «2394740,0», «4913777,6» заменить соответственно цифрами «7574745,8», «648606,6», «2385219,5», «4533030,5»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «7648378,1», «350434,5», «2376299,0», «4913777,6» заменить соответственно цифрами «7255016,3», «347340,3», «2366778,5», «4533030,5»;

в графе 7 позиции «управление ветеринарии Правительства области» цифры «282808,6» заменить цифрами «282622,4»;

в графе 7 позиции «Подпрограмма 4 «Техническая и технологическая модернизация, научно-инновационное развитие на 2014-2020 годы» цифры «15007,7» заменить цифрами «14547,7»;

в графе 7 пункта 4.5 цифры «10486,1» заменить цифрами «10026,1»;
в графе 7 позиции «Подпрограмма 5 «Устойчивое развитие сельских территорий Саратовской области на 2014-2020 годы» цифры «193992,9», «62388,0» заменить соответственно цифрами «270392,9», «138788,0»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «156885,8», «43947,0» заменить соответственно «233285,8», «120347,0»;

в пункте 5.7:

в графе 7 позиции «Комплексное обустройство объектами социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности, строительство и реконструкция автомобильных дорог» цифры «193992,92», «62388,0» заменить соответственно цифрами «263077,4», «135950,0»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «155042,8», «43660,0» заменить соответственно цифрами «231442,8», «120060,0»;

в графе 7 позиции «развитие сети общеобразовательных организаций в сельской местности» цифры «94252,2», «16171,0» заменить соответственно цифрами «170652,2», «92571,0»;

в графе 7 позиции «Подпрограмма 7 «Обеспечение реализации государственной программы Саратовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Саратовской области на 2014-2020 годы» цифры «321462,5» заменить цифрами «320639,4»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «39251,9» заменить цифрами «38428,8»;

в графе 7 пункта 7.1 цифры «11518,1» заменить цифрами «10695,0»;

в графе 7 позиции «Подпрограмма 13 «Развитие отраслей агропромышленного комплекса на 2017 - 2020 годы» цифры «3199524,3», «98153,7», «1885555,7» заменить соответственно цифрами «3168994,1», «96967,5», «1856211,7»;

в графе 7 позиции «министерство сельского хозяйства области» цифры «3198926,3», «97555,7», «1885555,7» заменить соответственно цифрами «3168582,3», «96555,7», «1856211,7»;

в графе 7 позиции «управление ветеринарии Правительства области» цифры «598,0» заменить цифрами «411,8»;

в графе 7 пункта 13.4 цифры «346200,3», «8634,1», «173520,4» заменить соответственно цифрами «346200,5», «8634,2», «173520,5»;

в графе 7 пункта 13.12 цифры «7315,8», «183,0», «3657,9» заменить соответственно цифрами «7315,6», «182,9», «3657,8»;

в графе 7 пункта 13.16 цифры «30344,0», «1000,0», «29344,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 позиции «ВЦП «Предотвращение заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории Саратовской области на 2015-2017 годы» цифры «345,0» заменить цифрами «158,8»;

в графе 7 позиции «Подпрограмма 14 «Стимулирование инвестиционной деятельности в агропромышленном комплексе на 2017 -

2020 годы» цифры «1213306,4», «16779,1», «418512,6», «778014,7» заменить соответственно цифрами «775171,7», «15968,0», «332592,1», «426611,6»;

в графе 7 пункта 14.2 цифры «602019,3», «1000,0», «120583,9», «480435,4» заменить соответственно цифрами «173316,5», «287,5», «34663,4», «138365,6»;

в графе 7 пункта 14.3 цифры «9431,9», «98,6», «9333,3» заменить цифрами «0,0».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



Т.М. Кравцева